



Sammanställning för 2023 och kallelse till årsmöte!

Ännu ett år är på väg att avslutas och en hel del förändringar har genomförts under året i det interna arbetet. Vi har lämnat SVEMO och huvudsaklig anledning är att vi inte varit arrangörer på många år och frigör oss från administrationen Idrott on Line och spar in några tusen kronor per år. Nackdelen är ju att ni som löst licens i klubben nu får söka er till annan klubb. Svemo har noterat detta och i vår dialog låtit meddela att ni inte behöver betala ”övergångsavgift” vid klubbytet. En annan parameter har varit att det varit mycket svårt att rekrytera en ny styrelse. Det problemet har nu fått en lösning som vi hoppas kan bestå några år framåt. Flera namn känns igen men även nya har tillkommit.

I skrivande stund kom också budet att vår gode vän och lagledare Rauno Astikainen lämnat oss efter en tids sjukdom. Rauno tävlade och var även lagledare för Hyllinge MS. En klippa saknas oss!

KALLELSE till ÅRSMÖTE 20 januari i Jönköping

Bengt Mulle Edh har haft vänligheten att erbjuda oss att genomföra mötet i Huskvarna MK klubblokal. Förutom det har han också ställt sig till förfogande att leda mötet.

Mötet börjar kl 11:00 lördagen 20 jan och vi bjuder på fika i pausen.

OBS! anmäl din närvaro till sekr 070 6895633 eller maila endurokuno@gmail.com så att ingen blir utan fika. **Motioner och förslag insänds till sekr före nyår!**

Som avslutning vid detta möte hoppas vi kunna presentera en komplett tävlingskalender inom ECMO samt CEMAR och förhoppningsvis även nationella tävlingar.

Reglementet rör också på sig lite och även där skall vi försöka presentera ändringar och dess innebörd. Eventuella konsekvenser kan också diskuteras.

- Medlemslotteriet har haft dragning och vi gratulerar vinnarna! Utbetalning sker per automatik och ni finner dragningslistan på www.classicmx.se

VIKTIGA FÖRÄNDRINGAR!

Årsavgiften för 2024 är endast 200 kr och medlemslotteriet upphör!

Fortsättningsvis läggs all information ut på Classicmx.se och brev upphör!

Tidningen Race Magazine upphör!

Bankgiro 5307-1759 är oförändrat



Ordf Jörger Ahlströms avslutande ord november 2023

”Det börjar bli dags för mig att tacka för de tio åren som jag har fått förtroendet att vara ordförande i denna fina klubb. Vi har i KCTV en fantastisk historia, från Vendes loppet via High Chaparall till Linköping och inte att förglömna alla lag VM medaljerna vi har tagit hem genom åren. Självt har jag varit med att vinna tolv lag VM guld. Något som jag är extra stolt och glad för, det är att jag fick möjlighet att uppleva och tävla på High Chaparall. Under de åren var svensk veterancross riktigt på topp, sedan har det tyvärr bara minskat och med alldeles för dålig återväxt.

Nu kommer klubben att leva vidare som en intresseförening som har en kostym som passar bättre till det antal medlemmar och tävlande vi har i dag. Självt har jag en önskan om att sitta kvar i styrelsen och fortsätta med uppdragen som lands representant i ECMO och CEMAR. Det kommer förändringar i reglementen inför nästa år, men inget är klart för tillfället. Information kommer på vår Facebook sida och classicmx.se när allt är beslutat.

Målsättningen är att vi skall, med hjälp av andra klubbar, få till träningsträffar. Lag till nästa års CMCdN i Tjeckien tas ut av lagledaren Kenthy Håkansson. Så om du är intresserad kontakta honom!

Nedan en bild av de Svenska lagen vid CMCdN i Schweiz, +72 laget bärgade ett silver medan de övriga lagen drabbades av vurpor och maskinhaveri.”



God Jul och Gott Nytt 2024

Vi ses till årsmötet!

Kuno Larsson sekr